

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01-24-039 HODONÍN - MěBS - Demolice vodárny

Objekt: 01 Demolice vodárny

Rozpočet: 001 Demolice vodárny

Objednatel: Městská bytová správa, spol. s r.o.
Rodinova 691/4
69501 Hodonín

IČO: 63489953
DIČ: CZ699001303

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109
69501 Hodonín

IČO: 26285363
DIČ: CZ26285363

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			598 036,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			598 036,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	598 036,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **598 036,88 CZK**



IW

tel.: 51

Za objednatele

Rekapitulace dílů

číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			56 100,64	9,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 639,00	1,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			228 525,04	38,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			303 772,20	50,8
Cena celkem					598 036,88	100,0

Položkový rozpočet

S:	01-24-039	HODONÍN - MěBS - Demolice vodárny
O:	01	Demolice vodárny
R:	001	Demolice vodárny

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena ZMJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						228 525,04
1	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	214,78000	916,00	196 738,48
2	711140102	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	171,48000	62,00	10 631,76
3	962032254	Bourání zdívá z cihel cementových na MC	m3	57,80000	366,00	21 154,80
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						45 212,80
4	9790861 12	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	636,80000	71,00	45 212,80
Díl: 1 Zemní práce						56 100,64
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	188,60000	94,00	17 728,40
6	460620006	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	171,48000	28,00	4 801,44
7	460120061	Dovoz zeminy včetně naložení	m3	188,60000	178,00	33 570,80
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						258 559,40
8	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	636,80000	38,00	24 198,40
9	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	636,80000	12,00	7 641,60
10	979083116	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	636,80000	86,00	54 764,80
11	979083116R00.1	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m - asfaltový pás	t	5,80000	86,00	498,80
12	979084419	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km - asfaltový pás	t	75,40000	30,00	2 262,00
13	9799901 05	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	115,50000	328,00	37 884,00
14	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	5,80000	4 686,00	27 178,80
15	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	515,50000	202,00	104 131,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 639,00
16	3101 00011	Zazdívka otvorů ve zdivu	m2	1,80000	5 355,00	9 639,00

Celkem

598 036,881

Poznámky uchazeče k zadání